[image: Uma imagem contendo mesa, azul, pequeno, comida

Descrição gerada automaticamente]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA
	[image: Desenho de personagem de desenhos animados com texto preto sobre fundo branco

Descrição gerada automaticamente com confiança média]

REQUERIMENTO DE COLAÇÃO DE GRAU INDIVIDUAL
(Instrução Normativa Nº 1/2023 – PRG e Retificação Nº 04/2023 - PRG)

                                                 À Coordenação do Curso de Medicina CCM/UFPB,

Eu,						, discente regularmente matriculado(a) no Curso de			, matrícula Nº	, portador do RG N.º	,Órgão/Estado emissor			, CPF:		, E-mail				, venho requerer SESSÃO DE COLAÇÃO DE GRAU INDIVIDUAL, nos termos da INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 1/2023 – PRG e RETIFICAÇÃO Nº 04/2023 - PRG, de acordo com a justificativa abaixo descrita e os documentos em anexo:

Detalhe a justificativa

Nestes termos, peço deferimento.

João Pessoa,	de	de 20	.

________________________________________________________
Assinatura do(a) Requerente

Observação:

Este Requerimento deverá ser encaminhado pelo(a) discente para o e-mail da Coordenação do Curso de Medicina (coord.medicina.ufpb@gmail.com), a qual encaminhará ao discente Forms para anexar a documentação necessária para abertura de processo administrativo no SIPAC contendo a documentação comprobatória, com destino à Pró-Reitoria de Graduação.

UFPB - Campus I – João Pessoa/PB -
 Cidade Universitária, s/n - Bairro: Castelo Branco - CEP 58051-900 - CCM - Bloco Severino Ramos de Lima -
Telefone: (83) 3216-7247 – e-mail: coordmed@ccm.ufpb.br – e-mail: coord.medicina.ufpb@gmail.com

image1.png

image2.jpg
CCM

CENTRO DE
CIENCIAS MEDICAS
P8